АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оч- 2021 г. № ь

О внесении изменения в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 26.02.2015 № 764

«О создании штаба Народной дружины города Рязани»

В целях повышения организации взаимодействия Народной дружины города Рязани

с органами местного самоуправления и правоохранительными органами по вопросам охраны

общественного порядка, а также участия в планировании деятельности народных

дружинников, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 26.02.2015 № 764 «О создании штаба Народной дружины города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.08.2015 № 3576,

от 22.07.2016 № 3328, от 13.02,2017 № 480, от 23.04.2018 № 1571, от 20.11.2018 № 4521,

от 30.01.2019 № 251, от 16.06.2020 № 1928) следующее изменение:

- ввести в состав штаба Народной дружины города Рязани Абрамова Олега

Ивановича - командира Народной дружины города Рязани, командира отряда

«Рязанский казачий рубеж» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого

заместителя главы администрации, руководи теля аппарата Пустовалова А.Н.

Г лава администтйщдайГ' + Е.Б. Сорокина